
Cleaning Wipes
              Valymo Servetėlės

Soudal dviračių servetėlės yra specialiai sukurtos greitam, lengvam ir profesionaliam 
purvo pašalinmui.  Servetėlės pašalina riebalus, smėlį, tepalą ir įvairius nešvarumų 
likučius. „Bike wipes“ Daug efektyviau negu vanduo ir muilas.
Ištraukite servetėlę per plyšį, uždarykite dangtelį ,kad likusios servetėlės neišdžiūtų ir 
liktų veiksmingos. Norėdami pasiekti geriausiu rezultatu, purvo likučius valyti iš karto. 
Laikyti vaikams nepasiekiamoje vietoje. Vengti kontakto su akimis, taip atsitikus 
nedelsiant gerai praplauti dideliu kiekiu vandens ir kreiptis pas gydytoją. Nenaudoti ant 
porėtų paviršių. Prieš naudojimą, isitikinkite ar nereaguoja ant jautrių paviršių. Nemesti 
servetėlių į tualetą.
Kiekis: 50 Vnt.

Pastaba: Šis techninės informacijos lapas pakeičia visus ankstesnius. Šiame dokumente išdėstyti nurodymai kyla iš mūsų bandymų bei    
mūsų patirties ir buvo pateikti sąžiningai. Kadangi turima didelė medžiagų ir paviršių įvairovė bei jos gali būti naudojamos gausybe skirtingų 
būdų, kurių mes patikrinti negalime, mes negalime prisiimti atsakomybės už galimus padarinius. Bet kuriuo atveju rekomenduojame pirma 
atlikti išankstinį bandymą.

UAB Soudal                                                                                                                      Tel. +370 (5) 272 27 02
Kaimelio g. 13                                                                                                                  Fax: +370 (5) 230 01 90
LT-07100 Vilnius                                                                                                                               w  w  w  .      s  ouda      l.lt  
Lietuva

http://www.soudal.lt/

